(~ , \ l\11 1\ lt ;\ i\'JlJ N I C I P :\ l~ ll E 1\ lt :\ lt :\ (}l.J 1\ ll i\

ATO NÚMERO 027/10
De 28 de maio de 201 O.

Dispõe sobre a obrigatoriedade de publicar e
atualizar, semanalmente, no site da Câmara
Municipal, na rede mundial de computadores
(internet), a localização dos radares móveis
existentes no município.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Sâo Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:
Artigo 1° - O Setor de Comunicações da Câmara

Municipal de Araraquara fica obrigado, semanalmente, a publicar e atualizar no
site da Câmara Municipal de Araraquara, na rede mundial de computadores
(internet), a localização dos radares móveis existentes no município, para
conhecimento público.

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de maio do ano de 201 O (dois mil e dez).

!!!esma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

CÁMARA MUNICIPAl
DE ARARAQ\IARA

U, r. :>
0ü

ATO NÚMERO 027/10
De 28 de maio de 20 1 o.

Dispõe sobre a obrigatot~edade de publocar e
atualizar. semanaimente. no sole da Câmara
Municipal. na rede mundial de computadores
(internet), a localização dos radares móveis
existentes no mur1icípio.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas alnbuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO :

Artigo 1• - O Setor de Comunie<•ções oa Cilm11ra
Municipal de Araraquara fica obngado, semanalmente. a publicar e atualizar no
s1te da Câmara Municipal de Araraquara, na rede mundial de computadores
(internet). a localização dos radares móveis existentes no município. para
conhecimento pób!ico.

Artigo 2" - Este ato entra em vigor na data de sua
publicação. revogadas as disposoções em contrário

Câmara Municipal de Araraquara. aos 28 ívinte e oito)
d•as do mês de maio do ano de 201 O (dois mil e dez}.

mesma data.
~

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Cãm<~ra Mu01cipal de Araraquara, na

.tiA'
TERJA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUA RA "TRIBUNA IMPRESSA"

DO DIA: 02 de junho de 2010.

'.-.1
' I :1

M .
lt
N.
I c . r

f)
A
L,
[).
~· .:::;

A
R
A .
R
A
Q
u
A
R
A